
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4224037 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

3 700 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Pro toho, kdo hledá rodinný dům v příjemné části menšího města
máme dobrou zprávu. V nenápadné klidné ulici čeká přízemní dům
na své majitele, kteří mu dodají nový život a vytvoří útulný domov.
Ve zvýšeném přízemí je velice zachovalý byt s velkou kuchyní,
dvěma pokoji a standardním zázemím koupelnou, WC a komorou.
Pokud to nebude stačit, může se životní prostor rozšířit na půdu.
Vysoký krov totiž umožňuje vybudování dalších pokojů. Záleží jen
na potřebách a představách budoucích majitelů.
Vytápění je zajištěno plynovým kotlem, ale v domě jsou dva
funkční komíny které lze využít i pro úspornější způsob topení.
Do suterénu, který je pod celým domem, se vešla garáž, dílna,
kotelna s prádelnou a místo se našlo i pro kutily.
Dvorek a zahrádka za domem dává dostatek prostoru k odpočinku
i pěstování všeho, co zdejší podmínky umožňují.
Dům je plně funkční, nicméně z fotografií je patrné, že z hlediska
současných nároků na bydlení by rekonstrukce nebyla tak úplně od
věci.
Přijďte se podívat.

ID inzerátu ESO: 4224037
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 23.02.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 270 m2
Užitná plocha: 93 m2
Podlahová plocha: 93 m2
Plocha zahrady: 145 m2
Zastavěná plocha: 125 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rostislav Mašek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


